1
w
w
w
.e
rm
an
.ru

протокол MODBUS
• 28 различных функций для защиты и
диагностики работы устройства
• Встроенный ПИД регулятор (в качестве опции)
Рис. 2:  Общий вид частотного преобразователя
             серии E-9PF
Модель Мощность,
кВт
Потребляемый
ток, А
Напряжение
питания, В
Встроенный
тормозной
прерыватель
E- 9PF-011T4 11 27 380 есть
E- 9PF-015T4 15 34 380 есть
E- 9PF-018T4 18 41 380 нет
E- 9PF-022T4 22 52 380 нет
E- 9PF-030T4 30 65 380 нет
E- 9PF-037T4 37 80 380 нет
E- 9PF-045T4 45 96 380 нет
E- 9PF-055T4 55 128 380 нет
E- 9PF-075T4 75 165 380 нет
10
w
w
w

w
w
.e
rm
an
.ru
Номенклатура
Мощность ЧРП, для которого
рекомендуется фильтр (дроссель), кВт
Модель
фильтра
Модель сетевого
дросселя
Модель моторного
дросселя
1,5 EA-F1.5 - -
2,2 EA-F2.2 - -
3,7 EA-F3.7 - -
5,5 EA-F5.5 EA-IC-15A EA-ОC-15A
7,5 EA-F7.5 EA-IC-20A EA-ОC-20A
11 EA-F11 EA-IC-30A EA-ОC-30A
15 EA-F15 EA-IC-35A EA-ОC-35A
18,5 EA-F18.5 EA-IC-40A EA-ОC-40A
22 EA-F22 EA-IC-50A EA-ОC-50A
30 EA-F30 EA-IC-60A EA-ОC-60A
37 EA-F37 EA-IC-80A EA-ОC-80A
45 EA-F45 EA-IC-110A EA-ОC-110A
55 EA-F55 EA-IC-150A EA-ОC-150A
75 EA-F75 EA-IC-165A EA-ОC-165A
93 EA-F93 EA-IC-200A EA-ОC-200A
110 EA-F110 EA-IC-250A EA-ОC-250A
132 EA-F132 EA-IC-270A EA-ОC-270A
160 EA-F160 EA-IC-300A EA-ОC-300A
185 EA-F185 EA-IC-360A EA-ОC-360A
200 EA-F200 EA-IC-380A EA-ОC-380A
220 EA-F220 EA-IC-450A EA-ОC-450A
250 EA-F250 EA-IC-500A EA-ОC-500A
280 - EA-IC-600A EA-ОC-600A
315 - EA-IC-630A EA-ОC-630A
355 - EA-IC-720A EA-ОC-720A
400 - EA-IC-830A EA-ОC-830A